
ZARZĄDZENIE NR 117/15 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 
z dnia 30 grudnia 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.

532, 238, 1117, 1130, 1190) oraz § 10 ust 3 Uchwały Nr 111/9/14 Rady Gminy Hajnówka z dnia 

29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na rok 2015, Wójt 

Gminy Hajnówka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 64 552,- zł

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 64 552,- zł 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 2.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 14 450 536,- zł w tym:

- dochody bieżące -  11 863 486,- zł

- dochody majątkowe -  2 587 050,- zł

2) Wydatki budżetowe ogółem: 14 631 099,- zł w tym:

- wydatki bieżące -  11 155 556,- zł

- wydatki majątkowe -  3 475 543,- zł

§ 4. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz.



ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia n r 117/15 W ójta  G m iny H ajnów ka z dn ia  30 g rudn ia  2015 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z  tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 100923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100923 100923 5923 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 100923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100923 100923 5923 0

Rodzaj zadania: Własne

Z  tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1993114 1993114 1855414 1614953 240461 0 137700 0 0 0 0 0 0 0

750
zmniejszenie -30300 -30300 -30300 -30300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30300 30300 30300 16000 14300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1993114 1993114 1855414 1600653 254761 0 137700 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1718061 1718061 1711061 1521500 189561 0 7000 0 0 0 0 Oj 0 0

75023
zmniejszenie -30300 -30300 -30300 -30300 0 0 0 0 0 Oj 0 0 0 0
zwiększenie 30000 30000 30000 16000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1717761 1717761 1710761 1507200 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1181056 1181056 1181056 1181056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1197056 1197056 1197056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 221500 221500 221500 221500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
zmniejszenie -17000 -17000 -17000 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 204500 204500 204500 204500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 29000 29000 29000 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
zmniejszenie -13300 -13300 -13300 -13300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 15700 15700 15700 15700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 85061 85061 85061 0 85061 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 95061 95061 95061 0 95061 0 0 0 0 _______________a

0 0 0 0

Strona 1 z 6



1 __________________________
4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0
po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0
po zmianach 5300 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 134727 134727 100250 14800 85450 0 12500 21977 0 0 0 0
zmniejszenie -3050 -3050 -3050 0 -3050 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3050 3050 3050 1100 1950 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 134727 134727 100250 15900 84350 0 12500 21977 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 134627 134627 100150 14800 85350 0 12500 21977 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3050 -3050 -3050 0 -3050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3050 3050 3050 1100 1950 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 134627 134627 100150 15900 84250 0 12500 21977 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1100 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 15100 15100 15100 15100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 50450 50450 50450 0 50450 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3050 -3050 -3050 0 -3050 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 47400 47400 47400 0 47400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 19100 19100 19100 0 19100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z  tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

przed zmianą 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1750 1750 1750 0 1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 9200 9200 9200 0 9200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 9900 9900 9900 0 9900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4138694 4138694 3634059 2822720 811339 383915 120720 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -16637 -16637 -16637 -1064 -15573 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 16637 16637 16275 14460 1815 0 362 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4138694 4138694 3633697 2836116 797581 383915 121082 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2175014 2175014 1830669 1514204 316465 272455 71890 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3353 -3353 -3353 0 -3353 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4250 4250 4250 4135 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2175911 2175911 1831566 1518339 313227 272455 71890 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 1171520 1171520 1171520 1171520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3413 3413 3413 3413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1174933 1174933 1174933 1174933 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 222770 222770 222770 222770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 722 722 722 722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 223492 223492 223492 223492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1264 -1264 -1264 0 -1264 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

do zmianach 20236 20236 20236 0 20236| 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 2 z 6



f i

4260 Zakup energii

przed zmianą 180833 180833 180833 0 180833 0 0 0

zmniejszenie -1088 -1088 -1088 0 -1088 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 179745 179745 179745 0 179745 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0
zmniejszenie -211 -211 -211 0 -211 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 24789 24789 24789 0 24789 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

przed zmianą ^  596a 5960 5960 0 5960 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -133 -133 -133 0 -133 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5827 5827 5827 0 5827 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Rożne opłaty i składki

przed zmianą 10589 10589 10589 0 10589 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -657 -657 -657 0 -657 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 9932 9932 9932 0 9932 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 65768 65768 65768 0 65768 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 o1 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 115 115 115 0 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65883 65883 65883 0 65883 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych

przed zmianą 168989 168989 126229 119787 6442 35800 6960 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -997 -997 -997 -997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 167992 167992 125232 118790 6442 35800 6960 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 89096 89096 89096 89096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -997 -997 -997 -997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 88099 88099 88099 88099 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola

przed zmianą 209350 209350 209350 0 209350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 207750 207750 207750 0 207750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 209350 209350 209350 0 209350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 207750 207750 207750 0 207750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

przed zmianą 273483 273483 261259 251495 9764 0 12224 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -33 -33 -33 -33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33 33 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 273483 273483 261226 251462 9764 0 12257 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 12224 12224 0 0 0 0 12224 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33 33 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12257 12257 0 0 0 0 12257 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 200882 200882 200882 200882 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -33 -33 -33 -33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200849 200849 200849 200849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

przed zmianą 524631 524631 496690 477117 19573 0 27941 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34 -34 -34 -34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34 34 0 0 0 0 34 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 524631 524631 496656 477083 19573 0 27975 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 27941 27941 0 0 0 0 27941 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34 34 0 0 0 0 34 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27975 27975 0 0 0 0 27975 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 367968 367968 367968 367968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34 -34 -34 -34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 367934 367934 367934 367934 0 o | 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 3 z  6



i_______________________
przed zmianą 283475 283475 283140 123003 160137 0 335 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0
po zmianach 285175 285175 284840 123003 161837 0 335 0
przed zmianą 136255 136255 136255 0 136255 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0
po zmianach 137955 137955 137955 0 137955 0 0 0
przed zmianą 202266 202266 201666 194939 6727 0 600 0 0 0 0
zmniejszenie -401 -401 -401 0 -401 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 401 401 106 106 0 0 295 0 0 0 0
po zmianach 202266 202266 201371 195045 6326 0 895 0 0 0 0
przed zmianą 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0

3020
zmniejszenie 0 ____0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 295 295 0 0 0 0 295 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 895 895 0 0 0 0 895 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą ^ ^ 6 2 3 ? 26233 26233 26233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
zmniejszenie 0 0 0 o1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 106 106 106 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26339 26339 26339 26339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
zmniejszenie -401 -401 -401 0 -401 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 599 599 599 0 599 0 0 0 0 Ol 0 0 0 0
Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 108466 108466 32336 11829 20507 75660 470 0 0 0 0 0 0 0
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla zmniejszenie -10219 -10219 -10219 0 -10219 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach zwiększenie 10219 10219 10219 10219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

profilowanych i szkołach zawodowych oraz po zmianach 108466 108466 32336 22048 10288 75660 470 0 0 0 0 0 0 0
szkołach a tystycznych

przed zmianą 10789 10789 10789 10789 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10219 10219 10219 10219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 21008 21008 21008 21008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15719 15719 15719 0 15719 0 0 0 0 0 0 0 0 0

. .   ̂ ........................................... zmniejszenie -10029 -10029 -10029 0 -10029 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5690 5690 5690 0 5690 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2520 2520 2520 0 2520 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
zmniejszenie -190 -190 -190 0 -190 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2330 2330 2330 0 2330 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 58341 57341 57341 15900 41441 0 0 0 0 0 1000 1000 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58341 57341 57341 12400 44941 0 0 0 0 0 1000 1000 0 0

przed zmianą 27341 27341 27341 12000 15341 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27341 27341 27341 8500 18841 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 6341 6341 6341 0 6341 0 0 0 0 0 0 0 0 0

r-n ( zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9041 9041 9041 0 9041 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4800 4800 4800 0 480o| 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 4 z 6



Vi ......................r
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1064085 1064085 425078 347571 77507 639007 0
zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0
zwiększenie 1000 1000 0 0 0 1000 0
po zmianach 1064085 1064085 425078 347571 77507 0 639007 0

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

przed zmianą 334000 334000 0 0 0 0 334000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0
po zmianach 335000 335000 0 0 0 0 335000 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 334000 334000 0 0 0 0 334000 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

po zmianach 335000 335000 0 0 0 0 335000 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 121000 121000 0 0 0 0 121000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 _____0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120000 120000 0 0 0 0 120000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 121000 121000 0 0 0 0 121000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 120000 120000 0 0 0 0 120000 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 2430922 903452 898542 454770 443772 0 4910 0 0 0 1527470 1527470 157470 0
zmniejszenie -9900 -9900 -9900 -7900 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9900 9900 9400 200 9200 0 500 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2430922 903452 898042 447070 450972 0 5410 0 0 0 1527470 1527470 157470 0

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 466667 309197 308787 77570 231217 0 410 0 0 0 157470 157470 157470 0

zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 466667 309197 308787 77570 231217 0 410 0 0 0 157470 157470 157470 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 58300 58300 58300 58300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58100 58100 58100 58100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

przed zmianą 4820 4820 4820 4820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5020 5020 5020 5020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 148055 128055 128055 0 128055 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 148055 128055 128055 0 128055 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 77955 77955 77955 0 77955 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75955 75955 75955 0 75955 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 466200 466200 461700 377200 84500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7700 -7700 -7700 -7700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7700 7700 7200 0 7200 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 466200 466200 461200 369500 91700 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 4500 4500 0 0 0 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 63500 63500 63500 63500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -7700 -7700 -7700 -7700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0
po zmianach 55800 55800 55800| 55800 0 0 0 0 0 0 0 0 o| 0

Strona 5 z  6



*

i __________________________
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 51280 51280 51280 0 51280 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 58280 58280 58280 0 58280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 16780 16780 16780 0 16780 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 16980 16980 16980 0 16980 0 0 0 0 0 0 0 0 0

W ydatki razem:

przed zmianą 12847109 9472489 7598780 5320102 2278678 718071 1026121 29517 0 100000 3374620 3374620 269634 0
zmniejszenie -64387 -64387 -63387 -42764 -20623 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 64387 64387 62525 31760 30765 0 1862 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 12847109 9472489 7597918 5309098 2288820 718071 1026983 29517 0 100000 3374620 3374620 269634 0

Rodzaj zadania: Zlecone
Z łe g o

złego : z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 415908 415908 415908 0 415908 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -165 -165 -165 0 -165 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 165 165 165 0 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 415908 415908 415908 0 415908 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 415908 415908 415908 0 415908 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -165 -165 -165 0 -165 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 165 165 165 0 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 415908 415908 415908 0 415908 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4642 4642 4642 0 4642 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
zmniejszenie -165 -165 -165 0 -165 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4477 4477 4477 0 4477 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3513 3513 3513 0 3513 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 165 165 165 0 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3678 3678 3678 0 3678 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1683067 1683067 597478 130681 466797 960 1084629 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -165 -165 -165 0 -165 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 165 165 165 0 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1683067 1683067 597478 130681 466797 960 1084629 0 0 0 0 0 0 0

4Fmgr Lucym~8moktuno\vicz

Strona 6 z 6



do Zarządzenia Nr 117/15 
Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 30 grudnia 2015 r.
OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2015 ROK 

DZIAŁ 010 -  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej 

działalności o kwotę 165,- zł na zakup materiałów przy jednoczesnym zwiększeniu planu 
wydatków na zakup materiałów i wyposażenia -  zadania zlecone.

DZIAŁ 750 -  ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie rozdziału 

administracja publiczna o kwotę 30 300,- zł, w tym: składki Funduszu Pracy o kwotę 13 300,- 
zł oraz na składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 17 000,- zł, jednocześnie zwiększa się 
plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 16 000,- zł wynagrodzenia osobowe 
pracowników, o kwotę 3 500,- zł na zakup energii, o kwotę 10 000,- zł na zakup usług 
pozostałych, o kwotę 500,- zł tytułem kary za przewlekłe załatwianie sprawy,oraz 300,- zł na 
nagrody konkursowe w zakresie promocji gminy -  zadania własne

DZIAŁ 754 -  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochotniczych straży 

pożarnych o kwotę 3 050,- zł na zakup materiałów, jednocześnie zwiększa się plan finansowy 
wydatków budżetowych o kwotę 1 100,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 1 100,- zł 
na zakup usług pozostałych, o kwotę 150,- zł na opłaty za rozmowy telefoniczne i o kwotę 
700,- zł za ubezpieczenia pojazdów OSP -  zadania własne.

DZIAŁ 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE

Wydatki budżetowe ujęte w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Nowokorninie

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie szkoły 
podstawowej o kwotę 2 646,- zł, w tym: na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 264,- 
zł, na zakup usług pozostałych o kwotę 692,- zł, na zakup usług telekomunikacyjnych o kwotę 
133,- zł oraz na różne opłaty i składki o kwotę 557,- zł. Jednocześnie zwiększa się plan 
finansowy wydatków o kwotę 3 643,- zł, w tym: na wynagrodzenia osobowe pracowników o 
kwotę 3 413,- zł oraz o kwotę 230,- zł na zakup energii -  zadania własne .

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie oddziałów 
przedszkolnych przy szkole podstawowej o kwotę 997,- zł na wynagrodzenia osobowe 
pracowników -  zadania własne.

Wydatki budżetowe ujęte w planie finansowym Zespołu Szkół w Dubinach

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie szkoły 
podstawowej o kwotę 1 318,- zł,- na zakup energii elektrycznej , jednocześnie zwiększa się 
plan wydatków budżetowych o kwotę 722,- zł na opłatę składek ubezpieczenia społecznego, o 
kwotę 481,- zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 115,- zł na odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie innych form  
wychowania przedszkolnego o kwotę 33,- zł, na wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych na wynagrodzenia 
osobowe o powyższą kwotę.

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gimnazjum o 
kwotę 34,- zł na wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń oraz zwiększa sie na 
wynagrodzenia osobowe o powyższą kwotę.



Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie stołówki szkolnej i 
przedszkolnej o kwotę o kwotę 401,- zł, na zakup materiałów i wyposażenia, jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 295,- zł na wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń oraz o kwotę 106,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie realizacji zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach o kwotę 10 029,- zł na zakup pomocy 
naukowych oraz o kwotę 190,- zł na zakup usług pozostałych jednocześnie zwiększając plan 
wydatków budżetowych na wynagrodzenia osobowe o kwotę 10 219,- zł.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie Urzędu Gminy o 
kwotę 1 700,- zł, w tym: w zakresie szkół podstawowych o kwotę 100,- zł na różne opłaty i 
składki oraz o kwotę 1 600,- zł na zakup usług świadczonych przez przedszkola położone na 
terenie innych jednostek samorządu terytorialnego jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
budżetowych o kwotę 1 700,- zł na zakup usług w zakresie dowożenia

DZIAŁ 851 -  OCHRONA ZDROWIA
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3 500,- zł przy jednoczesnym 
zwiększeniu planu wydatków budżetowych na zakup materiałów o kwotę 2 700,- zł, na zakup 
usług pozostałych o kwotę 800,- zł.

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 1 000,- zł na wypłatę 
świadczeń rodzinnych -  zadania własne

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 000,- zł na wypłatę świadczeń 
rodzinnych -  zadania własne.

DZIAŁ 900 -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki odpadami 

na wynagrodzenia osobowe o kwotę 200,- zł, i jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
budżetowych na wynagrodzenia agencyjno -  prowizyjne o powyższą kwotę.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w zakresie oświetlenia ulic na zakup energii 
o kwotę 2 000,- zł, jednocześnie zwiększa się na wydatki związane z zakupem usług 
pozostałych.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej 
działalności o kwotę 7 700,- zł, na składki na ubezpieczenia społeczne, jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków budżetowych na wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń o kwotę 
500,- zł, na zakup materiałów o kwotę 7 000,- zł oraz na odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych o kwotę 200,- zł

Wójt Gminy,
(3/4

Dvna Sm<mgr Lucyna Smoktunowicz


